
ZARZĄDZENIE  NR  41/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia 15 lutego 2016 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2016.     
 
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 
roku w następujący sposób:  
 
 
W dziale 700  
poz. 21 Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach" 
zwiększa się na paragrafie 6210 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 48 000 
zł - do łącznej wysokości  134 079 zł. 
 

poz. 29 Rozdz.70095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Policach - dotacja dla wspólnot 
mieszkaniowych" zmniejsza się na paragrafie 6230 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 48 000 zł - do łącznej wysokości  546 400 zł. 
 

W dziale 900  
poz. 59 Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia placu zabaw pomiędzy 
posesjami przy ul. Boh. Westerplatte 1,3,5, ul. Bankowej 8,10 i 
ul Odrzańskiej 2,4,6 w Policach" zmniejsza się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 300 zł - do łącznej wysokości   
79 700 zł. 
 

poz. 59A Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 
6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 300 zł. na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia 
ścieżki rowerowej łączącej ul. Roweckiego z ul. Tanowską  w 



Policach". 
W dziale 926  
poz. 73A Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 

6050 wprowadza się środki finansowe w wysokości 58 500 zł. 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu 
boisk sportowych do gry w piłkę nożną wraz z oświetleniem 
stadionowym na terenie Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji 
w Trzebieży przy ul. Leśnej 15 - opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej". 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


